國立陽明交通大學網路工程研究所

徵求所長候選人

主旨：國立陽明交通大學網路工程研究所公開徵求所長，任期三年（114年 8月 1日至 117年 7月

31日止），歡迎學術界人士推薦或應徵參選。

說明：

一、國立陽明交通大學網路工程研究所擁有專任師資七位並設有碩士班。本所教學及研究並

重，成果豐碩。歡迎各界推薦對學術及教學具有熱忱人士參選。

二、所長職責：綜理全所事務，規劃所發展，精進教學與研究成果。

三、所長之資格：具有國內外大學正教授或相當資格，且有宏觀之教育理念、優良學術成就

及服務熱忱者。

四、應備資料：

(一 )國立陽明交通大學網路工程研究所所長候選人資料表（詳附件 1：

https://docs.google.com/document/d/1BkGt8OsGliS1GGyyK0MQOuNyariSqVFu/edit?

usp=sharing&ouid=102606428775245198388&rtpof=true&sd=true）。

(二)詳細履歷及其他備審資料（至多不超過 30頁）。

五、收件截止日期：

請於 114年 4月 30日（星期三）下午 5時前，將上述資料以電子檔寄送至 jz49@nycu.edu.tw。

六、聯絡方式：

(一)相關所長遴選訊息請至網址查閱下載：https://www.cs.nycu.edu.tw/announcements

(二)遴選委員會召集人：陳志成教授

(三)遴選委員會執行秘書：陳穎平教授

(四)連絡人：曾玉真小姐（jz49@nycu.edu.tw）、電話：03-5712121分機 56602

國立陽明交通大學資訊工程學系系主任暨資訊學院研究所所長遴選委員會  敬啟